Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Ofício nº 592/2024 - GPC/DL - hmg

Santa Bárbara d'Oeste, 29 de agosto de 2024.

Ilustríssimo Senhor,

Por ordem da Comissão Permanente de Finanças, Orçamento e
Economia, notifico V.S. ª quanto ao decidido pela citada Comissão, deliberou por
notificar vossa senhoria para prestar declarações na condição de testemunha no
processo administrativo nº 1939/2024 - TC 4983/989/19-5 - contas anuais de 2019
do ex-prefeito municipal Denis Eduardo Andia, no dia 12 de agosto, às 17h, através
do aplicativo Microsoft Teams link:

https://teams.live.com/meet/9316542133513?p=gnxTgC2pzLVXOzjwmV.

Atenciosamente,

ARNALDO DA SILVA ALVES
- Presidente da Comissão Permanente de Finanças, Orçamento e Economia -

Ao Ilustríssimo
SR. ANTÔNIO GERALDO SCALZITTI D’ANDREA
Alameda das Palmeiras, nº 96 – Bairro Gramado
CEP: 13101-676 – Campinas/SP
agsd@terra.com.br
a.dandrea@ig.com.br

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: F

49
W

-2
C

JC
-6

K
S

V
-M

42
X

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 29 de agosto de 2024

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=F49W2CJC6KSVM42X, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: F49W-2CJC-6KSV-M42X

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: F

49
W

-2
C

JC
-6

K
S

V
-M

42
X

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=F49W2CJC6KSVM42X
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F49W2CJC6KSVM42X
		2024-08-29T17:20:17-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura